
 

 
Istituto Statale Istruzione  Superiore  

“A.Torrente”  
Casoria 80026 NA-Via Duca D’aosta 63/G   

Telefono  N° 081/5403858 fax  N° 081/5405889 
e-mail: nais06700g@istruzione.it 

www.istorrente.gov.it 
 

 

Prot. N° 5438                                        Casoria, 24/09/2018 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
CUP: E74F18000030006 

Nomina  Commissione giudicatrice 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 

23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii. ; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento 

di funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”  

”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 

n. 207); 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO        che l’I.S.I.S “Torrente ” di Casoria è stato autorizzato, nota prot. n° 9878 del 20  

          Aprile 2018, dal MIUR- Dipartimento per l’Istruzione - Direzione Generale per gli 

         Affari Internazionali Uff. IV a predisporre un bando di gara per Laboratori   

         professionalizzanti a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -  

         Obiettivo specifico – 10.8 - 10.8.1.B-FESRPON-2018-CA-113 

 

http://www.itctorrente.it/


 

 

VISTI i criteri di scelta per l’assegnazione degli incarichi al personale interno ed esterno ai fini della 

selezione dei candidati con analisi comparativa dei curricola, deliberati dal Collegio dei docenti e dal 

Consiglio d’Istituto  ; 

 

VISTO  il proprio provvedimento di indizione della gara prot n. Prot. n.  5239  Del 

12/09/2018 con procedura comparativa, per gli incarichi di progettista e 

collaudatore  

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione 

di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 

professionalità 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione dei curriculum pervenuti, per la procedura in premessa è 

così costituita.  

  Ornella Galluccio; 

  Vincenzo Pepe membro della commissione; 

   Patrizia Arenga Membro della commissione; 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi 

punteggi indicati nella lettera di invito. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione degli Espertii classificati al primo e secondo posto in graduatoria, con l’indicazione dei 

relativi punteggi complessivi. 

 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 25/09/2018  

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, 

spetterà il compenso accessorio, individuato in sede di contrattazione collettiva 

 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                         

                                                                        
 


